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Rezultatet e Provimit nga E Drejta Doganore              Ligjëruesi Phd. Can Naim Spahiu 
                 Asistentja Phd. Can Simeana Beshi 

Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” 

Fakulteti Juridik 

REZULTATET E PROVIMIT NGA E DREJTA DOGANORE 

 Afati i Shtatorit 2017 

 

1 160205319 
Albin Hysen Çerreti 5 Pesë 

2 
160205115 Amina Moamer Ellmazi 5 Pesë 

3 
160205383 Arbresha Xheladin Bahtjari 5 Pesë 

4 
160205322 Dafina Jenuz Xhoxhaj 5 Pesë 

5 
160205030 Donarta Faik Kolukaj 5 Pesë 

6 
160205235 Edonita Meriman Gavazaj 5 Pesë 

7 
160205331 Kaltrina Lulzim Morina 5 Pesë 

8 
160205157 Labinot Fatmir Morina 5 Pesë 

9 160205095 
Nezir Hamdi Hyseni 5 Pesë 

 

 

Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 20.09.2017 ora 10.00h. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Nr. SEMS Emri dhe mbiemri NOTA 


